（様式第２－２号　入札後資格確認用）

	 整理番号

	１９０５１０４５８

一 般 競 争 入 札 参 加 申 請 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　仙　　台　　市　　長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　工　事　名　　　　仙台市青年文化センター大規模改修電気設備工事（強電）

　　仙台市が行う上記工事の請負契約にかかる一般競争入札に参加したいので，下記の書類を添えて
　申請します。

　　また，開札の結果，落札候補者となったときは，入札参加資格の審査に必要な書類を提出期限ま

でに提出します。
　　なお，本申請書及び添付書類のすべての記載事項については，事実と相違ないことを誓約いたし
　ます。
１　共同企業体に係る競争入札参加資格審査申請書，委任状及び建設工事
共同企業体協定書（指定様式）

　　※本申請書作成担当者（問合せ先）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　電　話
　　注　申請人は共同企業体の代表者となります。

　　例）　申請人住所　　　　　　　共同企業体の事務所の所在地を記入

　　　　　商号又は名称　　　　　　○○建設・△△工業共同企業体（「特定建設工事は省く」。）

　　　　　電話番号　　　　　　　　共同企業体の代表者の電話番号を記入

　　　　　氏名　　　　　　　　　　代表者　○○建設仙台支店　支店長　△△　△△